
Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10
155485 Mikkel Emil Løssl MathiasenKjøbenhavns Skytteforening BK1 200 7 199 11 199 11 598 / 29 G
158673 Alma Birgitte Søgaard UlvSkytteforeningen Pilen af 1927 BK3 191 1 195 5 194 6 580 / 12 S
153485 Kasper Nielsen Hvidovre Skyttekreds BK2 192 4 194 2 194 5 580 / 11 B
160527 Viljam Laksafoss Hvidovre Skyttekreds BK4 190 0 189 4 194 2 573 / 6
157418 Sam Martel Hvidovre Skyttekreds BK3 186 2 186 4 188 4 560 / 10
158919 Jonathan Sparre Nyhjem Skytteforeningen Krudttønden BK3 185 3 183 3 185 0 553 / 6
160190 Barbara Marie Stengård DA…Skytteforeningen Krudttønden BK4 183 3 182 0 182 2 547 / 5
152076 Gustav Noroblon Larsen Skytteforeningen Pilen af 1927 BK3 190 3 192 8 382 / 11
152074 Fabius Vildersshøj Skytteforeningen Pilen af 1927 BK4 184 0 182 3 366 / 3
160713 Sven Salgård Glad Hvidovre Skyttekreds BK4 167 0 177 0 344 / 0
159673 William Mich Karsholt Skytteforeningen Pilen af 1927 BK4 182 0 182 / 0

129396 Shighaf El-Atbi Skytteforeningen Krudttønden FRI1 200 6 200 5 198 8 598 / 19
156780 Louise Nielsen Skytteforeningen Krudttønden FRI1 197 7 194 6 195 9 586 / 22

70232 Bent Hansen Skytteforeningen Krudttønden FRI2 195 5 195 5 194 4 584 / 14
155439 Charles Thorsø Duthiers Skytteforeningen Krudttønden FRI2 194 4 194 6 194 6 582 / 16
160188 Anna Frejlev Skytteforeningen Krudttønden FRI2 195 7 193 5 193 2 581 / 14
160513 Torben Thorsø Skytteforeningen Krudttønden FRI2 192 4 194 2 195 6 581 / 12
160189 Michael Andersen Skytteforeningen Krudttønden FRI2 190 2 193 3 195 6 578 / 11
160338 Simon Masterton Skytteforeningen Krudttønden FRI2 190 3 196 7 191 2 577 / 12
159040 Michael Christansen Skytteforeningen Krudttønden FRI2 192 3 192 3 190 2 574 / 8
160514 Gosia Gaél Jacobsen Skytteforeningen Krudttønden FRI2 190 4 190 3 188 6 568 / 13
160810 Sekia Petersen Skytteforeningen Krudttønden FRI2 189 4 191 4 186 3 566 11
160339 Jonas Dalgaard Skytteforeningen Krudttønden FRI2 187 1 187 2 192 4 566 / 7
160809 Stefan Andersen Skytteforeningen Krudttønden FRI2 185 2 186 4 185 2 556 8
115524 Emil Lind Hvidovre Skyttekreds FRI2 178 0 174 2 174 0 526 / 2
115522 Morten Espersen Hvidovre Skyttekreds FRI2 165 0 167 1 153 1 485 / 2
160340 Sabina Taj Skytteforeningen Krudttønden FRI2 185 2 183 3 368 / 5
160811 Casper Primdahl Skytteforeningen Krudttønden FRI2 181 1 186 3 367 / 4
148171 Aferdita Estrefi Skytteforeningen Krudttønden FRI2 194 8 194 / 8

148170 Markus Ankerbye Skytteforeningen Krudttønden J2 199 5 199 8 199 4 597 / 17 G
147755 Jens Nygaard-Wulff Kjøbenhavns Skytteforening J2 199 13 199 10 198 9 596 / 32 S
131750 Malene Madsen Kjøbenhavns Skytteforening J1 197 5 196 10 196 8 589 / 23 B
151867 Johannes Øxenberg Kjøbenhavns Skytteforening J2 193 6 196 4 193 4 582 / 14
157856 Philip Errebo Hvidovre Skyttekreds J2 185 2 189 5 195 2 569 / 9
106620 Lasse Mark Hansen Hvidovre Skyttekreds J2 189 2 185 1 189 3 563 6
157091 Saxe Stefani Lacour Hvidovre Skyttekreds J2 185 4 181 1 174 0 540 / 5
159545 Gustav Kofoed-Andersen Skytteforeningen Af 1949 J2 171 0 171 / 0

71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab SE1 199 9 198 4 199 6 596 / 19
70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds SE2 198 10 198 7 196 6 592 / 23
67617 John Nielsen Garderforeningens Skyttelaug SE1 196 5 198 7 195 6 589 / 18

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2025 - 26
.22 riffel individuelt

Samlet

.22 R 1 28-01-2026



Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10 Samlet
70267 Kim Nielsen Hellerup Skyde Selskab SE2 195 10 194 4 197 4 586 / 18

140353 Michael Peter GresslehnerHvidovre Skyttekreds SE3 193 3 196 4 194 2 583 / 9
70439 Torben Jensen Hellerup Skyde Selskab SE2 188 2 194 7 190 4 572 / 13

125530 Preben B. Olsen Hvidovre Skyttekreds SE3 188 3 191 4 191 4 570 / 11
111972 Ole Vinther Breum Hvidovre Skyttekreds SE3 190 2 190 3 184 3 564 / 8

66469 Jan Stoltenborg Garderforeningens Skyttelaug SE2 188 2 190 3 185 3 563 / 8
71622 Poul Lausten Garderforeningens Skyttelaug SE3 187 4 186 2 183 2 556 / 8

160142 Michael Nielsen Hvidovre Skyttekreds SE3 186 0 184 3 184 2 554 / 5
100234 Janne Gretved Garderforeningens Skyttelaug SE3 184 3 184 2 184 2 552 / 7
111975 Ole Christoffersen Garderforeningens Skyttelaug SE3 183 1 186 3 183 2 552 / 6

44977 Mogens Grøning Garderforeningens Skyttelaug SE3 183 2 181 1 180 0 544 / 3
69777 Ole Abildgaard Garderforeningens Skyttelaug SE3 184 3 178 1 181 1 543 / 5

134227 Søren Sonberg Garderforeningens Skyttelaug SE3 185 3 177 1 169 0 531 / 4
78876 Carsten Zachariassen Garderforeningens Skyttelaug SE3 173 2 174 2 172 0 519 / 4

160621 Erik Findval Sølskov Garderforeningens Skyttelaug SE3 154 0 180 0 164 1 498 / 1
67748 Christian Lorentsen Hvidovre Skyttekreds SE3 197 3 192 0 389 / 3
69016 Torben Sonne Garderforeningens Skyttelaug SE3 183 1 176 0 359 / 1
71125 Lars Hven Troelsen Garderforeningens Skyttelaug SE3 168 0 164 0 332 / 0
86442 Anders Mogensen Garderforeningens Skyttelaug SE3 177 1 177 / 1

130088 Michael Bjerre Hellerup Skyde Selskab ST1 195 4 196 5 194 5 585 / 14
71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab ST1 191 3 193 4 192 2 576 / 9
70271 Ib Vejvad Hansen Hvidovre Skyttekreds ST2 193 1 189 2 190 4 572 / 7
97313 Niels Laustsen Hvidovre Skyttekreds ST2 188 3 187 2 187 2 562 / 7
68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds ST2 184 2 189 2 186 1 559 / 5

144446 Anni Cordes Luns SparholtHellerup Skyde Selskab ST3 182 2 183 2 188 3 553 / 7
134544 Jesper Olav Lange Hellerup Skyde Selskab ST3 180 0 181 1 181 4 542 / 5
149957 Kennerth Karberg NielsenHellerup Skyde Selskab ST3 159 0 159 / 0

70275 Gry Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 14 200 18 200 13 600 / 45
143232 Kasper N. Dyvelkov Hvidovre Skyttekreds Å1 200 16 200 15 200 13 600 / 44
108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds Å2 200 7 199 5 199 10 598 / 22

67573 Kristine Aspelund KirchoffHvidovre Skyttekreds Å2 199 8 199 6 198 12 596 / 26
149668 Sadi Hüseynov Hvidovre Skyttekreds Å2 196 5 196 5 197 6 589 / 16
157419 Søren Storm Hvidovre Skyttekreds Å3 196 7 196 7 195 9 587 / 23
134407 Svante Sylvester Jonsson Kjøbenhavns Skytteforening Å2 192 3 197 9 195 3 584 / 15
155891 Michell Alex Rytter HansenSkytteforeningen Pilen af 1927 Å3 193 6 192 3 198 9 583 / 18
111973 Søren Møller Toldal Hvidovre Skyttekreds Å3 192 3 196 8 193 6 581 / 17
157857 Natascha Errebo Hvidovre Skyttekreds Å3 194 4 192 3 192 1 578 / 8
123895 Andrew Starling Garderforeningens Skyttelaug Å3 193 2 192 2 192 5 577 9
156339 Mette Bjerre Hvidovre Skyttekreds Å3 194 3 192 0 191 4 577 / 7
159646 Martin H Nielsen Hvidovre Skyttekreds Å3 192 1 190 1 192 4 574 / 6
159645 Christian Mentze LammertHvidovre Skyttekreds Å3 192 3 186 2 188 2 566 / 7
157092 Julie Strfani Momsem Hvidovre Skyttekreds Å3 186 5 187 2 184 2 557 / 9
157603 Cyril Martel Hvidovre Skyttekreds Å3 180 0 185 2 187 2 552 / 4
156340 Mogens Hansen Hvidovre Skyttekreds Å3 183 3 185 2 178 0 546 / 5

70247 Sys Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 9 200 / 9
160520 Lars Anthonisen Skytteforeningen Pilen af 1927 Å3 176 1 176 / 1

.22 R 2 28-01-2026



Luftriffel
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. X 2. X 3. X
149670 Ata Hüseynov Hvidovre Skyttekreds BK1 194 4 193 3 199 4 586 / 11 G
152044 Carl Just Christensen Kjøbenhavns Skytteforening BK2 191 3 197 6 194 2 582 / 11 S
156362 Carlos Kehlet Gross Kjøbenhavns Skytteforening BK3 190 1 193 2 194 3 577 / 6 B
157420 Anders Benzon Storm Hvidovre Skyttekreds BK2 189 4 191 2 187 3 567 / 9
159203 Wilmer Elisius Siggaard Kjøbenhavns Skytteforening BK3 186 0 182 0 185 1 553 / 1
160303 Mads Rasmussen Kjøbenhavns Skytteforening BK3 174 0 166 0 183 1 523 / 1
158847 Clinton Gross Kjøbenhavns Skytteforening BK3 166 0 173 1 179 1 518 / 2
159973 Saif Omar Kjøbenhavns Skytteforening BK3 164 0 173 0 170 1 507 / 1
159201 Magne Dalberg Kjøbenhavns Skytteforening BK3 155 0 175 2 176 1 506 3
159202 Micas Fuhrmann Kjøbenhavns Skytteforening BK3 164 0 170 1 168 0 502 / 1

158445 Asta Benzon Storm Hvidovre Skyttekreds J2 183 0 180 2 172 3 535 / 5 G

68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds ST3 167 0 172 2 180 2 519 / 4
69290 Benny Munk Hvidovre Skyttekreds ST3 175 2 175 0 169 0 519 / 2

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2025 - 26

Samlet

LR 3 28-01-2026



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet
149944 Emma Wehrum Hellerup Skyde Selskab 1H 2 274 262 272 808

70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 1H 3 263 257 265 785
146739 Mads Michael Jensen Hellerup Skyde Selskab 1H 2 238 240 234 712

94024 Finn Dauer Rasmussen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 233 245 232 710
160067 Bjørn Schiøning Hellerup Skyde Selskab 1H 3 208 125 180 513
108103 Felix Buch Skytteforeningen Krudttønden 1H 3 254 251 505

71110 Martin Lundt Hellerup Skyde Selskab 1H 2 244 254 498
70821 Casper Edgar Klim Skytteforeningen Pilen af 1927 1H 2 266 266

71496 Rasmus Helbo Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 294 283 286 863
91320 Mikkel Reple Jannerup Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 280 281 280 841

121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 2H 1 277 276 276 829
132464 Meelis Tikk Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 278 274 274 826

92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 276 268 269 813
128669 Dina Friberg Larsen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 270 270 263 803
111973 Søren Møller Toldal Hvidovre Skyttekreds 2H 1 271 267 264 802
109694 Michael Twardak Hvidovre Skyttekreds 2H 1 270 271 260 801
133765 Tabita Maria Jørgensen Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 263 268 261 792
151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 2H 1 268 263 259 790

93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 267 257 265 789
87048 Peter Schmechel Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 264 261 253 778

156556 Brian Hammerlund Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 245 255 258 758
140493 Jannick Nimholm Hvidovre Skyttekreds 2H 2 221 221 218 660
150452 Ivan Savic Hvidovre Skyttekreds 2H 2 210 207 226 643
158666 Peter Strandkrone Hvidovre Skyttekreds 2H 2 199 185 211 595

60905 Bo Johannesson Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 272 271 543
152075 Stine Nordblom Larsen Skytteforeningen Pilen af 1927 2H 2 252 264 516
157902 Christian Høegh Skytteforeningen Pilen af 1927 2H 2 253 259 512
157904 Simon Rudolph GrøhtvedSkytteforeningen Pilen af 1927 2H 2 246 264 510
160338 Simon Mastertor Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 249 249 498
160866 Martin Johansen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 253 240 493
144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 2H 2 249 238 487
113806 Mikkel Bo Pedersen Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 246 219 465

71173 Jan Tarnowski Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 240 212 452
155185 Dennis Thomsen Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 222 220 442
160185 Ari Sondum Rasmussen Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 226 210 436
149445 Pernille Sluth Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 217 209 426
160811 Rasmus Kold Christensen Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 228 180 408
129396 Shighaf El-Atbi Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 253 253
155334 Dimitrios Sainis Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 235 235
151665 Andreas Lehmann RasmussenHvidovre Skyttekreds 2H 2 226 226
159040 Michael Christensen Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 215 215

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2025 - 26
.22 pistol individuelt

.22 P 4 28-01-2026



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet

82972 Carsten Tang-Petersen Skytteforeningen Krudttønden SE2 251 251 245 747
117866 Henrik  Rommel Skytteforeningen Krudttønden SE1 227 230 223 680

69296 Arne V Papp Hvidovre Skyttekreds SE2 219 152 169 540
70250 Stig Madsen Hvidovre Skyttekreds SE2 191 177 176 544
68835 Kent Holm Københavns Amts Skyttelaug SE1 271 256 527

127013 Torben Johansen Skytteforeningen Krudttønden SE2 194 194

146085 Alex Lodder Skytteforeningen Krudttønden JUN 252 240 492 G
150451 Olivia Kristensen Hvidovre Skyttekreds JUN 246 246 S

152074 Fabius Vildersshøj Skytteforeningen Pilen af 1927 BK 176 176 G

.22 P 5 28-01-2026



Luftpistol
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet
150451 Olivia Kristensen Hvidovre Skyttekreds JUN 217 224 222 663 G

158667 Miro Labovic Hvidovre Skyttekreds 2H 2 268 267 257 792
144888 Sander Hornung Hvidovre Skyttekreds 2H 2 259 261 257 777
147002 Philip Hornung Hvidovre Skyttekreds 2H 2 255 254 253 762
158666 Peter Strandkrone Hvidovre Skyttekreds 2H 2 254 246 240 740
158446 Marko Scekic Hvidovre Skyttekreds 2H 1 248 246 231 725
144796 Kaspar Liebst Bundgaard Hvidovre Skyttekreds 2H 2 225 246 244 715
151665 Andreas Lehmann RasmussenHvidovre Skyttekreds 2H 2 226 224 223 673
160714 Yekroj Coskum Hvidovre Skyttekreds 2H 2 210 219 234 663
153870 Anders Lindhardt WilhelmsenHvidovre Skyttekreds 2H 2 255 249 504
150452 Ivan Savic Hvidovre Skyttekreds 2H 2 252 243 495
158237 Odaida Omar DaraghmehHvidovre Skyttekreds 2H 2 249 222 471
158447 Frederik Malling ThorbergHvidovre Skyttekreds 2H 1 217 209 426
151439 Karsten Dyrberg Holm Hvidovre Skyttekreds 2H 2 238 238
151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 2H 2 0
147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 0
156711 Tim Stærke Hvidovre Skyttekreds 2H 2 0
150323 Daniel Parisi Hvidovre Skyttekreds 2H 2 0
156710 Charlotte B. L Foged Hvidovre Skyttekreds 2H 2 0
154176 Ali Shah Hvidovre Skyttekreds 2H 2 0
134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 0

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2025 - 26

LP 6 28-01-2026



Storkøbenhavn

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

158673 Alma Birgitte Søgaard Ulv BK4 191 1 191
152076 Gustav Noroblon Larsen BK4 190 3 190
152074 Fabius Vildersshøj BK4 184 0 184
159673 William Mich Karsholt BK4 182 0 182

747 4 0 0 0 0 747

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

71084 Ole Thy Christensen ST1 191 3 193 4 192 2 576
144446 Anni Cordes Luns Sparholt ST3 182 2 183 2 188 3 553
134544 Jesper Olav Lange ST3 180 0 181 1 181 4 542
130088 Michael Bjerre ST1 195 4 196 5 194 5 585

748 9 753 12 755 14 2256

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

70823 Carsten S Jappe SE2 198 10 198 7 196 6 592
67748 Christian Lorentsen SE3 197 3 192 389

140353 Michael Peter Gresslehner SE3 193 2 196 4 194 2 583
111972 Ole Breum SE3 190 2 184 3 374
125530 Preben B. Olsen SE3 191 4 191 4 382

778 17 777 15 765 15 2320

2. Garderforeningens Skyttelaug - hold 1.
67617 John Nielsen SE1 196 5 198 7 195 6 589
66469 Jan Stoltenborg SE2 188 2 190 3 185 3 563
71622 Poul Lausten SE3 187 4 186 2 373

134227 Søren Sonberg SE3 185 3 185
111975 Ole Christoffersen SE3 186 3 183 2 369
100234 Janne Gretved SE3 184 2

756 14 760 15 747 13 2263

Skytteforeningen Pilen af 1927

Samlet

15-meter holdturnering 2025 - 2026

.22 riffel Børne klasse

Samlet

Samlet

.22 Riffel Voksen Senior

.22 riffel Voksen Stilling
Hellerup Skydeselskab

Samlet

Hvidovre Skyttekreds

HOLD Riffel 7



3. Garderforeningens Skyttelaug - hold 2.
69777 Ole Abildgaard SE3 184 3 178 1 181 1 543

100234 Janne Gretved SE3 183 2 184 2 367
44977 Mogens Grøning SE3 183 1 181 1 180 0 544
69016 Torben Sonne SE3 183 1 183

160621 Erik Findval Sølskov SE3 180 0 180
71622 Poul Lausten SE3 183 2 183
86442 Anders Mogensen SE3 177 1 177

733 7 723 4 721 4 2177

4. Garderforeningens Skyttelaug - hold 3.
111975 Ole Christoffersen SE3 183 1 183

78876 Carsten Zachariassen SE3 173 2 174 2 347
71125 Lars Hven Troelsen SE3 168 0 164 0 332

160621 Erik Findval Sølskov SE3 154 0 154
69016 Torben Sonne SE3 176 0 176

134227 Søren Sonberg SE3 177 1 177
678 3 691 3 0 0 1369

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

143232 Kasper N. Dyvelkov Å1 200 15 200 15 200 13 600
70275 Gry Hansen Å1 200 14 200 18 200 13 600
70247 Sys Hansen Å1 200 9 200

108537 Sabrina Bæk Nielsen Å2 200 7 199 5 199 10 598
67573 Kristine Aspelund Kirchoff Å2 199 6 198 12 397

Samlet 800 45 798 44 797 48 2395

2. Hvidovre Skyttekreds - hold 2.
67573 Kristine Aspelund Kirchoff Å2 199 8 199

157419 Søren Storm Å3 196 7 196 7 195 9 587
157857 Natascha Errebo Å3 194 4 192 3 386
156339 Mette Bjerre Å3 194 3 192 0 386
111973 Søren Møller Toldal Å3 196 8 193 6 389
149668 Sadi Hüseynov Å2 197 6 197
159646 Martin H Nielsen Å3 192 4 192

Samlet 783 22 776 18 777 25 2336

3. Hvidovre Skyttekreds - hold 3.
111973 Søren Møller Toldal Å3 192 3 192
159645 Christian Mentze Lammert Å3 192 3 186 2 188 2 566
159646 Martin H Nielsen Å3 192 1 190 1 382
157092 Julie Strfani Momsem Å3 186 5 187 2 373
156340 Mogens Hansen Å3 185 2 185
157857 Natascha Errebo Å3 192 1 192
156339 Mette Bjerre Å3 191 4 191
157603 Cyril Martel Å3 187 2 187

Samlet 762 12 748 7 758 9 2268

Hvidovre Skyttekreds - hold 1.

.22 Riffel Åben

Samlet

Samlet

HOLD Riffel 8



Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

129396 Shighaf El-Atbi FRI1 200 6 200 5 198 8 598
156780 Louise Nielsen FRI1 197 7 194 6 195 9 586
160188 Anna Frejlev FRI2 195 7 195

70232 Bent Hansen FRI2 195 5 195 5 390
160338 Simon Masterton FRI2 196 7 196
160513 Torben Thorsø FRI2 195 6 195
159040 Michael Christansen FRI2 195 6 195

787 25 785 23 783 29 2355

2.
148171 Aferdita Estrefi FRI2 194 8 194
155439 Charles Thorsø Duthiers FRI2 194 4 194 6 194 6 582
160513 Torben Thorsø FRI2 192 4 194 2 386
159040 Michael Christansen FRI2 192 3 192
160188 Anna Frejlev FRI2 193 5 193 2 386
160189 Michael Andersen FRI2 193 3 193

70232 Bent Hansen FRI2 194 4 194
160339 Jonas Dalgaard FRI2 192 4 192

772 19 774 16 773 16 2319

3.
160514 Gosia Gaél Jacobsen FRI2 190 4 190 3 188 6 568
160338 Simon Masterton FRI2 190 3 191 2 381
160189 Michael Andersen FRI2 190 2 190
160810 Sekia Petersen FRI2 189 4 191 4 186 3 566
159040 Michael Christansen FRI2 192 3 190 2 382
160339 Jonas Dalgaard FRI2 187 2 187

759 13 760 12 755 13 2274

4.
160339 Jonas Dalgaard FRI2 187 1 187
160809 Stefan Andersen FRI2 185 2 185
160340 Sabina Taj FRI2 185 2 185
160811 Casper Primdahl FRI2 181 1 181

738 0 0 738

Samlet

.22 riffel FRI
Skytteforeningen Krudttønden - hold 1.

Samlet

Skytteforeningen Krudttønden - hold 2.

Samlet

Skytteforeningen Krudttønden - hold 3.

Samlet

Skytteforeningen Krudttønden - hold 4.

HOLD Riffel 9



Storkøbenhavn

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

146739 Mads Michael Jensen 1H 3 238 240 234 712
149944 Emma Wehrum 1H 2 274 262 272 808

94024 Finn Dauer Rasmussen 1H 3 233 245 232 710
160067 Bjørn Schiøning 1H 3 208 208

71110 Martin Lundt 1H 2 244 254 498
Samlet 953 991 992 2936

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

71496 Rasmus Helbo 2H 1 294 283 286 863
91320 Mikkel Reple Jannerup 2H 1 280 281 280 841

132464 Meelis Tikk 2H 1 278 274 274 826
87048 Peter Schmechel 2H 2 264 264

133765 Tabita Maria Jørgensen 2H 2 268 261 529
Samlet 1116 1106 1101 3323

2.
121146 Danny Laybourn 2H 1 277 276 276 829
111973 Søren Møller Toldal 2H 1 271 267 264 802
128669 Dina Friberg Larsen 2H 1 270 270 263 803
109694 Michael Twardak 2H 1 270 271 260 801

Samlet 1088 1084 1063 3235

3.
92240 Rasmus Wrønding Elf 2H 1 276 268 269 813
60905 Bo Johannesson 2H 1 272 271 543
93718 Mads Wrønding 2H 1 267 257 265 789

113806 Mikkel Bo Pedersen 2H 2 246 246
156556 Brian Hammerlund 2H 2 225 258 483
155185 Dennis Thomsen 2H 2 220 220

Samlet 1061 1021 1012 3094

4.
151330 Sara Bettio 2H 1 268 263 259 531
160866 Martin Johansen 2H 2 253 240 752
144685 Richard Lund 2H 2 249 238 487
151665 Andreas Lehmann Rasmussen 2H 2 226 226
140493 Jannick Nimholm 2H 2 221 218 439
150452 Ivan Savic 2H 2 226 226
158666 Peter Standkrone 2H 2 211 211

Samlet 996 962 914 2872

15-meter holdturnering 2025 - 2026

.22 pistol Voksen 1-hånd

Københavns Amts Skyttelaug 1. hold

.22 pistol Voksen 2-hånd

Hellerup Skyde Selskab

Skytteforeningen Krudttønden 1. hold

Hvidovre Skyttekreds - hold 2.

Hvidovre Skyttekreds - hold 1.

HOLD Pistol 10



5.
133765 Tabita Maria Jørgensen 2H 2 263 263
129396 Shighaf El-Atbi 2H 2 253 253
160338 Simon Mastertor 2H 2 249 249

71173 Jan Tarnowski 2H 2 240 212 452
87048 Peter Schmechel 2H 2 261 261

160811 Rasmus Kold Christensen 2H 2 228 228
159040 Michael Christensen 2H 2 215 215

Samlet 1005 916 0 1921

6.
156556 Brian Hammerlund 2H 2 245 245
155334 Dimitrios Sainis 2H 2 235 235
155185 Dennis Thomsen 2H 2 222 222
149445 Pernille Sluth 2H 2 217 217

Samlet 919 0 0 919

Københavns Amts Skyttelaug 2. hold

Skytteforeningen Krudttønden 2. hold

HOLD Pistol 11


